
UCHWAŁA NR XXVIII/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 44 652 553,42 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 54 454 671,29 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek na kwotę 1 911 360,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 9 802 117,87 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 2 300 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 911 360,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 5 590 757,87 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 71 143,00 680 000,00 751 143,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne 70 343,00 680 000,00 750 343,00

6257

Dotacje celowe 
w ramach 

programów 
finansowych 
z udziałem 
środków

europejskich oraz 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i bustawy, 

lub płatności 
w ramach budżetu 

środków 
europejskich,
realizowanych 
przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 0 680 000,00 680 000,00

801
Oświata 

i wychowanie 1 028 118,00 30 000,00 1 058 118,00

80101
Szkoły 

podstawowe 300 000,00 30 000,00 330 000,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych 

funduszy 
celowych na 

realizację zadań
bieżących 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych
0 30 000,00 30 000,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 1 436 248,00 46 000,00 1 482 248,00

90005

Ochrona 
powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 0 46 000,00 46 000,00

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



6250

Dotacje celowe 
w ramach 

programów 
finansowych 
z udziałem 
środków

europejskich oraz 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b
ustawy, lub 

płatności 
w ramach budżetu 

środków 
europejskich,
realizowanych 
przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 0 46 000,00 46 000,00

Razem: 43 896 553,42 756 000,00 44 652 553,42

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010
Rolnictwo 
i łowiectwo 7 713 116,00 -20 000,00 7 693 116,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 7 559 116,00 -20 000,00 7 539 116,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 4 965 559,00 -20 000,00 4 945 559,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 120 418,70 2 250,00 1 122 668,70

70005

Gospodarka 
gruntami 

i nieruchomościa
mi 1 120 418,70 2 250,00 1 122 668,70

4390

Zakup usług 
obejmujących 

wykonanie 
ekspertyz, analiz 

i opinii 0 2 250,00 2 250,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 885 000,00 800 000,00 1 685 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne 862 200,00 800 000,00 1 662 200,00

6060

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 0 120 000,00 120 000,00

6067

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 0 680 000,00 680 000,00

801
Oświata 

i wychowanie 15 551 980,00 -462 500,00 15 089 480,00

80101
Szkoły 

podstawowe 7 887 350,00 -462 500,00 7 424 850,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia 215 000,00 35 500,00 250 500,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 90 000,00 2 000,00 92 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 2 027 500,00 -500 000,00 1 527 500,00

851 Ochrona zdrowia 251 000,00 0 251 000,00

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 160 000,00 0 160 000,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 10 000,00 11 000,00

Razem: 54 134 921,29 319 750,00 54 454 671,29

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXVIII/236/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950

Wolne środki, 
o których mowa 
w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 2 300 000,00 0 2 300 000,00
0 0 0

952

Przychody 
z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 1 911 360,00 0 1 911 360,00

957
Nadwyżki z lat 

ubiegłych 7 079 880,98 -436 250,00 6 643 630,98

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXVIII/236/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 

i kredytów 1 052 873,11 0 1 052 873,11

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/236/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

010
Rolnictwo 
i łowiectwo 7 484 116,00 -20 000,00 7 464 116,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 7 484 116,00 -20 000,00 7 464 116,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 4 965 559,00 -20 000,00 4 945 559,00

Budowa 
kanalizacji 

sanitarnej do 
nieruchomości 

przy ul. 
Ceramicznej w
Sierakowicach - 
dokumentacja 

projektowa 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 630 000,00 800 000,00 1 430 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne 630 000,00 800 000,00 1 430 000,00

6060

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 0 120 000,00 120 000,00
Doposażenie OSP 

Trachy - zakup 
samochodu 

pożarniczego 0 120 000,00 120 000,00

6067

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 0 680 000,00 680 000,00
Doposażenie OSP 

Trachy - zakup 
samochodu 

pożarniczego 0 680 000,00 680 000,00

801
Oświata 

i wychowanie 3 226 800,00 -462 500,00 2 764 300,00

80101
Szkoły 

podstawowe 2 481 000,00 -462 500,00 2 018 500,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia 0 35 500,00 35 500,00

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 1



Utworzenie 
Centrum Nauk 
Przyrodniczych 
w SP Bargłówka 0 35 500,00 35 500,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0 2 000,00 2 000,00
Utworzenie 

Centrum Nauk 
Przyrodniczych 
w SP Bargłówka 0 2 000,00 2 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 2 027 500,00 -500 000,00 1 527 500,00
Budowa sali 

gimnastycznej 
przy SP 

w Sośnicowicach 2 000 000,00 -500 000,00 1 500 000,00
Razem 17 970 475,70 317 500,00 18 287 975,70

Id: 82C0644E-6BE9-4CC4-A5D5-F575B162D736. Podpisany Strona 2




